

Príloha č. 1: Inzercia v printových médiách: Špecifikácia jednotlivých typov a počtu inzercie

	Formát	Cena za 1 výstup bez DPH	Počet opakovaní	Celková cena bez DPH
<b>PRÍAMIE NAKLADY NA REALIZÁCIU</b>				
Sme	1/3 strany, ČB	36 338 SK	5	181 688 SK
Pravda	1/3 strany, ČB	38 760 SK	5	193 800 SK
Hospodárske noviny	1/3 strany, ČB	35 530 SK	5	177 650 SK
Trend	1/3 strany, 4c	42 798 SK	2	85 595 SK
Petit Global**	1/3 strany, ČB	55 424 SK	3	166 273 SK
Efekt	1/2 strany, ČB	5 800 SK	2	11 600 SK
Obecné noviny	1/2 strany, ČB	9 000 SK	2	18 000 SK
Euroregióny	1/2 strany, ČB	11 016 SK	3	33 048 SK
Verejná správa	1/2 strany, ČB	9 000 SK	3	27 000 SK
<b>VLASTNÉ NAKLADY NA REALIZÁCIU</b>				
Kreatívna inzerátov, grafický layout (úprava), film, nátičky		5 000 SK	5	25 000 SK
<b>CENA SPOLU (bez DPH)</b>				<b>919 653 SK</b>
DPH				<b>174 734 SK</b>
<b>CENA SPOLU (vrátane DPH)</b>				<b>1 094 387 SK</b>

\*Cena ČB inzercie je rovnaká ako cena farebnej inzercie

\*\*Cena platná pri rozmere 90\*372 mm

Petit Global zahŕňa periodiká: Košický denník Korzár, Prešovský denník Korzár, Zemplínsky denník Korzár, Spišský denník Korzár, Tatranský denník Korzár, Gemerský denník Korzár, Nitrianske noviny + mutácie (Vrábeľské noviny, Noviny Juhozápadu, Naše Novosti, Dnešok, Nový Život Turca, Trnavské noviny, Týždenník pre Záhorie, Obzor, Novohradské noviny, Žilinské noviny, Trenčianske noviny, Prieboj, Naša Orava - Biela Orava, Nový Vpred Žurnál, Liptov, Kysucké noviny, Týždeň na Pohroní, MY Žiara, Smer, Dnes Magazin.  
Cena platná pri rozmere 90\*372 mm

Položka	Názov	Typ	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>1. Notebook A</b>					
1	Notebook	Notebook ThinkPad T60	10	61 540,00	615 400,00
2	Monitor	L171p	10	7 590,00	75 900,00
3	Port replikátor	ThinkPad Port replikátor	10	4 700,30	47 003,00
4	Taška	ThinkPad Expander Carrying Case	10	1 737,00	17 370,00
5	USB optická myš	USB Optical Wheel Mouse	10	609,50	6 095,00
6	Klávesnica	Business Black Preferred Pro USB keyboard	10	662,50	6 625,00
7	Reproduktory vo farbe NB	Repro SP-P110	10	140,00	1 400,00
8	USB 2.0 pamätový kľúč 1GB	Lenovo USB 2.0 Memory Key - 1GB	10	662,50	6 625,00
9	Kábel 5m, S-FTP patch kábel cat.-5e	Kábel 5m, S-FTP patch kábel cat.-5e	10	101,00	1 010,00
<b>2. PC</b>					
9	PC	HP dc5700 SFF	15	19 198,85	287 982,75
10	Monitor	L1706, LCD, 17",	15	4 960,00	74 400,00
11	FDD	FDD TEAC	15	200,00	3 000,00
12	USB 2.0 pamätový kľúč 512 MB	512 MB USB Drive Data Traveler 2.0 KINGSTON	15	242,19	3 632,85
13	Reproduktory vo farbe PC	Repro SP-P110	15	140,00	2 100,00
14	Kábel 5m, S-FTP patch kábel cat.-5e	doplniť kábel 5m, S-FTP patch kábel cat.- 5e	15	101,00	1 515,00

Cena spolu v Sk bez DPH:

1 150 058,60 Sk

DPH 19%:

218 511,13 Sk

Cena spolu v Sk vrátane DPH:

1 368 569,73 Sk

Položka	Názov	Typ	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
<b>1. Notebook B</b>					
10	Notebook	HP notebook nx7400,	3	35 262,75	105 788,25
11	Taška	Dikota	3	950,40	2 851,20
12	Predĺženie záruky	1year PW NextBusDay Onsite	3	1 890,00	5 670,00
<b>2. PC</b>					
9	PC	HP dc5700 SFF	25	19 198,85	479 971,25
10	Monitor	L1706, LCD, 17",	25	4 960,00	124 000,00
11	FDD	FDD TEAC	25	200,00	5 000,00
12	USB 2.0 pamätový kľúč 512 MB	512 MB USB Drive Data Traveler 2.0 KINGSTON	25	242,19	6 054,75
13	Reprodukčný vo farbe PC	Repro SP-P110	25	140,00	3 500,00
14	Kábel 5m, S-FTP patch kábel cat.-5e	doplniť kábel 5m, S-FTP patch kábel cat. - 5e	25	101,00	2 525,00

Cena spolu v Sk bez DPH:

735 360,45 Sk

DPH 19%:

139 718,49 Sk

Cena spolu v Sk vrátane DPH:

875 078,94 Sk